ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ
*

о присвоении
спортивных разрядов

«12» февраля 2018 года До 5-кк

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (в редакции
от 28.07.2017), на основании ходатайства от 09.01.2018 № 3 Комитета
физической культуры и спорта администрации КоннинскОго района.
решением от 12.02.2018 года квалификационной комиссии Департамента
физической культуры и спорта автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ: '  '
Присвоить

ДЗЮДО
по виду спорта;

1. Ленкина Анастасия
2. Биджева Милана
3. Николаев Кирилл
4. Зольников Максим
5. Адаменко Никита
6. Шапкин Виталий

Председатель
квалификационной комиссии

Исполнитель:
Главный специалист отдела развития спорта
высших достижений Депспорта Югры
Анжелика Александровна Петришина,
тел. 8(3467) 36-37-49
46?) 36-37-49

С.Е. Конух

I